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Profesörden tenekeli performans Prof. Dr. Kavukçu yaptığı
performansıyla şiddet ve orman yangınlarına dikkat çekti

İHA

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kavukçu, artan orman yangınlarına
dikkat çekmek için ilginç bir eyleme imza attı. Daha önce şiddet ve terör konusunda birçok enstalasyon gerçekleştiren
Kavukçu, kafasına teneke geçirerek bazen yanmış ağaç dalları ile bazen elleri veya taşlarla tenekeye vurarak, yakılmış
alanda performansını sürdürdü.
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İnternet sitemizde kullanılan çerezlerle ilgili bilgi almak ve tercihlerinizi yönetmek için Çerez Politikası, daha fazla bilgi için Aydınlatma Metni
sayfalarını ziyaret edebilirsiniz. Sitemizi kullanarak çerezleri kullanmamızı kabul edersiniz. Kabul Et x

javascript:;
https://www.haberturk.com/cerez-politikasi
https://www.haberturk.com/aydinlatma-metni


12.04.2022 10:36 Profesörden tenekeli performans prof. dr. kavukçu yaptığı performansıyla şiddet ve orman yangınlarına dikkat çekti - Erzincan Haberleri

https://www.haberturk.com/erzincan-haberleri/90739786-profesorden-tenekeli-performansprof-dr-kavukcu-yaptigi-performansiyla-siddet-ve-orman 2/4

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mehmet Kavukçu, artan orman yangınlarına dikkat çekmek için ilginç bir
eyleme imza attı. Daha önce şiddet ve terör konusunda birçok enstalasyon
gerçekleştiren Kavukçu, kafasına teneke geçirerek bazen yanmış ağaç
dalları ile bazen elleri veya taşlarla tenekeye vurarak, yakılmış alanda
performansını sürdürdü. 
Ulusal ve uluslararası alanda birçok performans gerçekleştiren Prof.Dr.
Mehmet Kavukcu, daha önce şiddet ve terör konusunda birçok performans
ve enstalasyon gerçekleştirmişti. Şiddeti Düşünmek adıyla yaptığı bu seri
performanslarından ikisi performans ikisi enstalasyon olmak üzere orman
yangınları üzerine 4 projesi bulunan profesör konuyla ilgili farkındalığı
artırmak adına yeni bir performans yaptığını duyurdu. 
Prof. Dr. Mehmet Kavukcu, Erzincan ovasını gören dağ yamacında yakılmış
bitki örtüsü ve ağaçlık bir arazide kimi zaman başına taktığı kimi zamansa
farklı şekillerde kullandığı bir teneke ile yeni bir performans gerçekleştirdi.
Başına tenekeyi takarak gerçekleştirdiği performansında Kavukcu, bazen
yanmış ağaç dalları ile bazen elleri veya taşlarla tenekeye vurarak, yakılmış
alanda performansını sürdürdü. 
Başına taktığı teneke ile önünü görmeden yaptığı bu performansı sırasındaİnternet sitemizde kullanılan çerezlerle ilgili bilgi almak ve tercihlerinizi yönetmek için Çerez Politikası, daha fazla bilgi için Aydınlatma Metni

sayfalarını ziyaret edebilirsiniz. Sitemizi kullanarak çerezleri kullanmamızı kabul edersiniz. Kabul Et x
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Kavukcu kimi zaman yanmış ağaç dalları ile başına vurarak kimi zaman da
taşla veya yumrukla vurarak çıkardığı kimi zaman da başından çıkardığı
tenekeyi ezerek oluşturduğu seslerin performans alanına yaklaşmakta olan
sağanağın habercisi olan gök gürültüsü sesleri ile oluşturmuş olduğu işitsel
kompozisyon, doğa ile insanın adeta aynı değerlere beraberce tepki
verebileceğini simgeleştirdi. Teneke seslerine eşlik eden gök gürültüsü,
yıldırım düşmeleri ve şimşek çakmalarının görsele dahil olmasıyla da anlam
bir başka boyutta güçlendi. 
Prof. Dr. Mehmet Kavukçu, “Tenekeden çıkan sesler, ‘teneke kafalılık’ olarak da
adlandırılabilen toplumdaki algıya bir göndermedir. Bu, doğaya sahip
çıkmamanın, dikkatsizliğin ve terörün oluşturmuş olduğu bir sonuca
dövünmenin anlamsızlığı üzerine eleştirel bir dildir. Bir yanıyla da ülkemizin
en önemli değerlerinden birine, bize emanet edilmiş doğaya karşı insanların
dikkatsizliği ve saygısızlığına bir tepki dilidir. Performans aynı zamanda, her
ne kadar bazıları insan suiistimali olmadan gerçekleşen yangınlar olsa da
bunu fırsat bilip terör veya çıkar amaçlı yangını körükleyenlere karşı
duyarsızlığımıza da tepkiyi içerir.” dedi. 
Prof. Dr. Mehmet Kavukçu, bu konuda ülkemizde ve Erzincan’da doğaya
dikilen her bir fidan için destek ve gönül verenlere teşekkürlerini iletti.

Anadolu Ajansı, DHA, İHA tarafından geçilen tüm Erzincan haberleri, bu
bölümde Haberturk.com editörlerinin hiçbir editoryal müdahalesi
olmadan otomatik olarak ajans kanallarından geldiği şekliyle yer
almaktadır. Erzincan Haberleri alanında yer alan haberlerin hepsinin
hukuki muhatabı haberi geçen ajanslardır.
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